
PORTARIA PGJ Nº 2152/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, 

R E S O L V E:

DESIGNAR o  servidor  ÍTALO  SILVA  VAZ, matrícula  nº  345, para  fiscalizar  o  contrato
administrativo nº 30/2018, referente ao P.G.A nº 26573/2018, que tem como objeto a contratação de
escritório de advocacia para ajuizamento de ação de cobrança.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 10 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2152/2018
	R E S O L V E:

